
università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 1 di 12 

 

 

 

 

 
 

Decreto n. 940 IL Rettore 
 

 

 

VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341, ed in particolare l’art. 13;  

VISTO il DM 03.11.1999, n. 509; 

VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170; 
 

VISTO il DM 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 3; 

VISTO il DM 22.10.2004, n. 270; 

VISTO il DM  29.12.2014, n. 976, Tabella 2 – Assegnazioni art. 2 – Università 

Statali – Anno 2016;  

VISTO         il D.R. n. 3695 del 05.11.2018 con il quale è stata indetta, per l'A.A. 

2017/2018, la selezione per titoli per l'attribuzione agli studenti 

regolarmente iscritti all'Università degli Studi di Bari Aldo Moro di n. 

66   assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato; 

VISTI il D.R. n. 4117   del   03/12/18, e il D.R. n. 341   del  1/01/2019, con i quali 

sono state nominate le Commissioni giudicatrici della suddetta 

selezione; 

VISTI i verbali pervenuti, redatti e sottoscritti dalle Commissioni giudicatrici, e 

le relative graduatorie, che ne sono parte integrante, di 20 dei 

Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati alla presente selezione; 

CONSIDERATA  la delibera del SA del 30.10.2018 in cui si invita a “tenere conto della 

richiesta della rappresentanza studentesca volta a garantire la 

pubblicazione immediata delle graduatorie provvisorie di cui all’art. 6” 

del Bando in oggetto “senza attendere la conclusione delle procedure 

da parte di tutti i Dipartimenti interessati”; 

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 sono approvate, e di seguito riportate, le graduatorie di merito di 19 

dei Dipartimenti/Direzioni/Scuole interessati dalla procedura di 

selezione per titoli, per l’attribuzione, agli studenti regolarmente iscritti   



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 2 di 12 

 

 

 

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di n. 66  assegni per l’A/A 

2017/2018, per l'incentivazione delle attività di tutorato. Le 

graduatorie sono suddivise per Dipartimenti, Scuola e Direzioni, 

differenziate per sede, attività e titolo di accesso, e sono dichiarati 

vincitori, nell’ambito delle stesse, i candidati il cui nominativo è 

evidenziato in grassetto: 

art. 2 le graduatorie di merito di seguito riportate sono pubblicate alla 

pagina web: http://www.uniba.it/studenti/orientamento/tutorato,  

attraverso idonei accorgimenti (omissis) volti ad assicurare forme 

corrette e proporzionate di conoscibilità delle informazioni.  

 La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei 

confronti degli interessati. I candidati potranno presentare ricorso al 

Magnifico Rettore avverso le decisioni della relativa Commissione 

Giudicatrice, entro un tempo massimo di 5 (cinque) giorni lavorativi a 

partire dalla data di pubblicazione sulla pagina web indicata. 

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie saranno 

da considerare definitive (art. 6  del Bando); 

art. 3 i candidati risultati vincitori in più di una graduatoria sono tenuti ad 

esercitare il diritto d’opzione, per l’attività scelta, presso l’ufficio 

competente; 

 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA – BARI 

 
GRADUATORIA DEGLI STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO IN SCIENZE CHIMICHE E 
MOLECOLARI. 
 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. -  N.1 
ASSEGNO.  
 

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 695157 18,5 

OMISSIS OMISSIS 682057 16 

OMISSIS OMISSIS 695406 14 

OMISSIS OMISSIS 682072 13 

OMISSIS OMISSIS 682073 10 

OMISSIS OMISSIS 690791  6 

 

 
GRADUATORIA DEGLI STUDENTI ISCRITTI AI CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 
MATEMATICA (LM40). 
 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. -  N.1 
ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 695739 21,09 

OMISSIS OMISSIS 663072 15,5 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 3 di 12 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, 
BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA – 

BARI 

 

GRADUATORIA DEGLI STUDENTI ISCRITTI A CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN: 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA MOLECOLARE; BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI E 

AMBIENTALI; BIOTECNOLOGIE PER LA QUALITÀ E LA SICUREZZA DELL'ALIMENTAZIONE; 

SCIENZE BIOSANITARIE, BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE.  

TUTORATO. -  N. 2 ASSEGNI. 

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 672783 31,3 

OMISSIS OMISSIS 670908 27 

OMISSIS OMISSIS 671271 24,6 

OMISSIS OMISSIS 668718 23,18 

OMISSIS OMISSIS 688842 20,4 

OMISSIS OMISSIS 683008 19,63 

OMISSIS OMISSIS 684008 16,3 

 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA - BARI (LT 
CHIMICA E LT SCIENZE DEI MATERIALI) E 

TARANTO (LT SCIENZE AMBIENTALI) 
 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO IN SCIENZE CHIMICHE E 
MOLECOLARI 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICA E DI RECUPERO. - N. 2 ASSEGNI. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 695406 13,8 

OMISSIS OMISSIS 690791 10 

OMISSIS OMISSIS 695157* 17,6 
* La Commissione, nel valutare la domanda del/la candidato/a con relativo numero di matricola 695157, 

verifica che lo/a stesso/a non possiede la laurea in Scienze Chimiche (titolo di accesso, come da articolo 1 

del bando), bensì in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche. La Commissione ritiene tuttavia che il 

curriculum del/la candidato/a è tale da ritenerla qualificata per l’incarico di tutor. Quindi la Commissione 

decide di ammettere il/la candidato/a, collocandolo/a in graduatoria in ultima posizione.  

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA (EX 
SCIENZE ECONOMICHE E METODI 

MATEMATICI) – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI A CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN: ECONOMIA E 
FINANZA E IMPRESA; ECONOMIA E STRATEGIE PER I MERCATI INTERNAZIONALI (LM 
56); STATISTICA E METODI PER L'ECONOMIA E LA FINANZA (LM 83). 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 4 di 12 

 

 

 

 
TUTORATO. - N. 3 ASSEGNI. 
 
  

COGNOME NOME MATRICOLA  PUNTEGGIO TOTALE 
TTOTOTALE OMISSIS OMISSIS 676536  32,50  

OMISSIS OMISSIS 677092  28,84  

OMISSIS OMISSIS 678612  26,09  

OMISSIS OMISSIS 676746  25,17  

OMISSIS OMISSIS 678611  22,45  

OMISSIS OMISSIS 678612  20,26  

OMISSIS OMISSIS 669327  18,40  

OMISSIS OMISSIS 691067 ESCLUSA 

  

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, 
MANAGEMENT E DIRITTO DELL’IMPRESA - 

BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI A CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA E 
MANAGEMENT; CONSULENZA PROFESSIONALE PER LE AZIENDE; ECONOMIA DEGLI 
INTERMEDIARI E DEI MERCATI FINANZIARI; MARKETING; PROGETTAZIONE E 
MANAGEMENT DEI SISTEMI TURISTICI E CULTURALI  
 
TUTORATO - N. 2 ASSEGNI. 

 

 
 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN ECONOMIA E 
MANAGEMENT – CURRICULUM IN MANAGEMENT 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO (ECONOMIA 
AZIENDALE) - N. 1 ASSEGNI. 
 

COGNOME  NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 693202 31,68 

OMISSIS OMISSIS 685302 30,87       

OMISSIS OMISSIS 679124 28,91 

OMISSIS OMISSIS 688245 27,94 

OMISSIS OMISSIS 684144 27,16 

OMISSIS OMISSIS 682487 24,53 

OMISSIS OMISSIS 695721 24,21 

OMISSIS OMISSIS 685857 22,9 

OMISSIS OMISSIS 686921 22,02 

OMISSIS OMISSIS 695248 18,35 

OMISSIS OMISSIS 672892 17,93 

OMISSIS OMISSIS 678161 14,01 

COGNOME  NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 5 di 12 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA – BARI 
 
GRADUATORIA DEGLI STUDENTI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO 
UNICO IN GIURISPRUDENZA LMG E LMG/01 (GIÀ GIURISPRUDENZA D'IMPRESA). 

 
TUTORATO. -  N. 2 ASSEGNI. 

OMISSIS OMISSIS 687689 13 

OMISSIS OMISSIS 625568 12       

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 637597 34,8 

OMISSIS OMISSIS 622621 34,29 

OMISSIS OMISSIS 657948 30,57 

OMISSIS OMISSIS 637652 29,11 

OMISSIS OMISSIS 633575 27,70 

OMISSIS OMISSIS 633576 26,06 

OMISSIS OMISSIS 639538 25,99 

OMISSIS OMISSIS 618778 25,43 

OMISSIS OMISSIS 634143 25,41 

OMISSIS OMISSIS 655767 25,36 

OMISSIS OMISSIS 632432 25,10 

OMISSIS OMISSIS 656570 24,87 

OMISSIS OMISSIS 632366 24,80 

OMISSIS OMISSIS 647262 24,76 

OMISSIS OMISSIS 603740 24,44 

OMISSIS OMISSIS 652420 24,42 

OMISSIS OMISSIS 632392 24,29 

OMISSIS OMISSIS 653361 24,27 

OMISSIS OMISSIS 639710 24,19 

OMISSIS OMISSIS 614092 23,21 

OMISSIS OMISSIS 634282 22,97 

OMISSIS OMISSIS 649629 22,94 

OMISSIS OMISSIS 652416 22,49 

OMISSIS OMISSIS 640538 22,46 

OMISSIS OMISSIS 653737 22,18 

OMISSIS OMISSIS 653189 21,94 

OMISSIS OMISSIS 624650 21,40 

OMISSIS OMISSIS 653453 21,27 

OMISSIS OMISSIS 633614 20,83 

OMISSIS OMISSIS 633451 19,82 

OMISSIS OMISSIS 623730 19,41 

OMISSIS OMISSIS 633682 19,07 

OMISSIS OMISSIS 641909 17,81 

OMISSIS OMISSIS 633418 17,64 

OMISSIS OMISSIS 620396 15,03 

OMISSIS OMISSIS 643194 14,65 

OMISSIS OMISSIS 653727 14,29 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 6 di 12 

 

 

 

 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN: PRINCIPI GIURIDICI ED  
ISTITUZIONI FRA MERCATI GLOBALI E DIRITTI FONDAMENTALI 

 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 3 ASSEGNI. 

 

 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA – TARANTO 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN: INFORMATICA, 
COMPUTER SCIENCE, SICUREZZA INFORMATICA; O AL DOTTORATO DI RICERCA IN 
INFORMATICA E MATEMATICA. 

 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 1 ASSEGNO. 

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 686495 29 

OMISSIS OMISSIS 685232 26,72 

OMISSIS OMISSIS 682076 24,83 

 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA – BARI 
 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MATEMATICA 
O DOTTORATO DI RICERCA IN INFORMATICA E MATEMATICA 

 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 2 ASSEGNI.  

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 693149 26,33 

OMISSIS OMISSIS 695756 23 

 

 

 

 

 

OMISSIS OMISSIS 644382 13,23 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 675490 32,50 

OMISSIS OMISSIS 687613 27 

OMISSIS OMISSIS 694673 26,50 

OMISSIS OMISSIS 687649 19,50 

OMISSIS OMISSIS 682033 17 

OMISSIS OMISSIS 695250 14 

OMISSIS OMISSIS 680127 13 

OMISSIS OMISSIS 687643  4 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 7 di 12 

 

 

 

DIPARTIMENTO JONICO IN “SISTEMI 
GIURIDICI ED ECONOMICI DEL 

MEDITERRANEO: SOCIETÀ, AMBIENTE, 
CULTURE” - SEDE DI ECONOMIA - VIA LAGO 

MAGGIORE – TARANTO 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN: STRATEGIA 

D’IMPRESA E MANAGEMET. 

TUTORATO - N. 2 ASSEGNI. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 682918 32,00 

OMISSIS OMISSIS 677965 30,50 

OMISSIS OMISSIS 685381 29,75 

OMISSIS OMISSIS 685527 20,57 

OMISSIS OMISSIS 695850 16,44 

OMISSIS OMISSIS 695818 15,53 

OMISSIS OMISSIS 695847 13,27 

 

DIPARTIMENTO JONICO IN “SISTEMI 
GIURIDICI ED ECONOMICI DEL 

MEDITERRANEO: SOCIETÀ, AMBIENTE, 
CULTURE” - SEDE DI GIURISPRUDENZA - VIA 

DUOMO, 259 - TARANTO 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN: 
GIURISPRUDENZA- 

TUTORATO. - N. 2 ASSEGNI. 

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 634660 28,58 

OMISSIS OMISSIS 637652 28,11 

OMISSIS OMISSIS 635105 27,43 

OMISSIS OMISSIS 632664 27,31 

OMISSIS OMISSIS 632693 22,56 

OMISSIS OMISSIS 618871 20,72 

OMISSIS OMISSIS 643456 19,20 

OMISSIS OMISSIS 648745 18,56 

OMISSIS OMISSIS 617473 17,53 

 

 

 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 8 di 12 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MATEMATICA.  
 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. -  N. 2 ASSEGNI. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 693149 26,33 

OMISSIS OMISSIS 695756 22,2 

OMISSIS OMISSIS 695739 21,09 

 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA - 
VALENZANO (BA) 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN SANITÀ ANIMALE E 
ZOONOSI.  
ATTIVITÀ  DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO -   N. 1    ASSEGNI. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS   675071  24,40 

OMISSIS OMISSIS 680457 20,50 

OMISSIS OMISSIS 687349  16,40 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-ALIMENTARI E TERRITORIALI – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAURA MAGISTRALE IN: MEDICINA 
DELLE PIANTE (LM69); SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E TERRITORIALI (LM69-73); GESTIONE 
E SVILUPPO SOSTENIBILE DEI SISTEMI RURALI MEDITERRANEI (LM69-73); SCIENZE E 
TECNOLOGIE ALIMENTARI (LM70); BIOTECNOLOGIE PER LA QUALITÀ E LA SICUREZZA 
DELL'ALIMENTAZIONE (LM7). 
 

TUTORATO - N. 2 ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 694011 30,90 

OMISSIS OMISSIS 676140 30,25 

OMISSIS OMISSIS 683899 28,03 

OMISSIS OMISSIS 671751 27,75 

OMISSIS OMISSIS 672783 27,27 

OMISSIS OMISSIS 690841 26,59 

OMISSIS OMISSIS 682848 26,59 

OMISSIS OMISSIS 685103 23,70 

OMISSIS OMISSIS 694197 23,21 

OMISSIS OMISSIS 665327 19,27 

OMISSIS OMISSIS 693959 16,75 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 9 di 12 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL SUOLO, 
DELLA PIANTA E DEGLI ALIMENTI – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAURA MAGISTRALE IN: LM7 
BIOTECNOLOGIE PER LA QUALITÀ E LA SICUREZZA DELL'ALIMENTAZIONE; LM69 
MEDICINA DELLE PIANTE; LM70 SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI; LM73-69 
SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E TERRITORIALI; LM73-69 GESTIONE E SVILUPPO 
SOSTENIBILE DEI SISTEMI RURALI MEDITERRANEI. 

 

TUTORATO – N. 2 ASSEGNI. 
 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 694011 30,65 

OMISSIS OMISSIS 676140 30,25 

OMISSIS OMISSIS 683899 28,03 

OMISSIS OMISSIS 672783 27,57 

OMISSIS OMISSIS 690841 27.09 

OMISSIS OMISSIS 682848 25,17 

OMISSIS OMISSIS 685103 24,20 

OMISSIS OMISSIS 694197 23,21 

OMISSIS OMISSIS 685104 20,95 

OMISSIS OMISSIS 671751 20,52 

OMISSIS OMISSIS 665327 19,07 

OMISSIS OMISSIS 697133 18,58 

OMISSIS OMISSIS 696805 18,50 

OMISSIS OMISSIS 693959 17,25 

OMISSIS OMISSIS 704925 13,50 

OMISSIS OMISSIS 705334 13,00 

OMISSIS OMISSIS 697136 13,00 

OMISSIS OMISSIS 704928 13,00 

OMISSIS OMISSIS 667557 n.v. 

OMISSIS OMISSIS 702998 n.v. 

OMISSIS OMISSIS 670908 n.v. 

OMISSIS OMISSIS 640538 n.v. 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA E 
GEOAMBIENTALI – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
GEOLOGICHE E GEOFISICHE  
 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 1 
ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 671631 19,98 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 10 di 12 

 

 

 

OMISSIS OMISSIS 695462 19 

OMISSIS OMISSIS 667290 17,98 

OMISSIS OMISSIS 669191 17,68 

OMISSIS OMISSIS 671205 17,45 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

MATEMATICA. 

 
 ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 1 
ASSEGNO 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 663072 17,50 

OMISSIS OMISSIS 685710 16,69 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE – 
BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO IN ECONOMIA E MANAGEMENT O 
ISCRITTI ALLE LAUREE MAGISTRALI IN ECONOMIA E MANAGEMENT (LM 77); ECONOMIA 
E COMMERCIO (LM56); ECONOMIA E STRATEGIE PER I MERCATI INTERNAZIONALI (LM 
56); SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI (LM-63); PROGETTAZIONE DELLE POLITICHE DI 
INCLUSIONE SOCIALE (PPIS) LM-87 
 

ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA DISCIPLINE ECONOMICHE. - N. 1 ASSEGNO. 
 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO IN PRINCIPI GIURIDICI ED 
ISTITUZIONI FRA MERCATI GLOBALI E DIRITTI FONDAMENTALI 
 
ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA DISCIPLINE GIUSPRIVATISTICHE - N. 1 ASSEGNO. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 676536 34,18 

OMISSIS OMISSIS 670805 22,47 

OMISSIS OMISSIS 682435 21,15 

OMISSIS OMISSIS 688085 18,39 

OMISSIS OMISSIS 669329 18,14 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 680118 26 

OMISSIS OMISSIS 680127 13 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 11 di 12 

 

 

 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI ALLA LAUREA MAGISTRALE IN : STATISTICA E 
METODI PER L'ECONOMIA E LA FINANZA (LM83); SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI 
(LM-63) 
 

ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA DISCIPLINE STATISTICO-DEMOGRAFICHE. - N. 1 
ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 676746 25,67 

OMISSIS OMISSIS 678612 25,59 

OMISSIS OMISSIS 678611 23,70 

OMISSIS OMISSIS 691067 21,93 

OMISSIS OMISSIS 685737 20,26 

OMISSIS OMISSIS 691398 17,41 

 
 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL DOTTORATO DI RICERCA IN LETTERE, LINGUE E 
ARTI O ALLE LAUREE MAGISTRALI IN RELAZIONI INTERNAZIONALI (LM 52); SCIENZE 
DELLE AMMINISTRAZIONI (LM-63); LINGUE E LETTERATURE MODERNE (LM-37) 
 

ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA LINGUA INGLESE. - N. 1 ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 669198 37,01 

OMISSIS OMISSIS 688067 30,59 

OMISSIS OMISSIS 692581 27,07 

OMISSIS OMISSIS 687704 14,05 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI – BARI 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN: 
ARCHEOLOGIA; FILOLOGIA, LETTERATURE E STORIA DELL'ANTICHITÀ.  
 
ATTIVITA’ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO - N. 1 
ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 695650 25,50 

OMISSIS OMISSIS 669249 24,84 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
STORICHE E DELLA DOCUMENTAZIONE STORICA. 
 

ATTIVITA’ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 1 
ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 685653 38,00 

OMISSIS OMISSIS 685654 31,00 

OMISSIS OMISSIS 665706 26,05 

OMISSIS OMISSIS 671059 22,61 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A 2017-2018 

pag. 12 di 12 

 

 

 

 

 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI 
AGLI STUDENTI U.O. ORIENTAMENTO ALLO 

STUDIO – BARI PALAZZO ATENEO 

 
 
GRADUATORIA STUDENTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN: SCIENZE DELLA 
COMUNICAZIONE PUBBLICA, SOCIALE E D‘IMPRESA; FORMAZIONE E GESTIONE DELLE 
RISORSE UMANE; PSICOLOGIA CLINICA; SCIENZE DELL'INFORMAZIONE EDITORIALE, 
PUBBLICA E SOCIALE, SCIENZE PEDAGOGICHE. 
 
TUTORATO - N.1 ASSEGNO. 
 

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 667094 30,09 

OMISSIS OMISSIS 684584 29,15 

OMISSIS OMISSIS 669064 24,93 

OMISSIS OMISSIS 667557 16,26 

OMISSIS OMISSIS 688566 16,00 

 

DIREZIONE RICERCA TERZA MISSIONE E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE U.O. SEZIONE 

INTERNAZIONALIZZAZIONE – BARI CENTRO 
POLIFUNZIONALE 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN LINGUE E 
LETTERATURE MODERNE, TRADUZIONE SPECIALISTICA. 
 
 

TUTORATO - N.1 ASSEGNO. 
 
 

COGNOME NOME  MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 682580 27,61 

OMISSIS OMISSIS 694912 26,98 

OMISSIS OMISSIS 689727 26,50 

OMISSIS OMISSIS 695692 24,27 

 
 

Bari, 20/02/2019 

 

F.to  IL RETTORE 

 

Prof. Antonio Felice Uricchio 


